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PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.
Modernizacja pompowni ścieków na działce 650/1 obręb Mlyny gmina Rudniki,
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 05.07.2024r., nr ogłoszenia
2024/BZP 00398694/01.

Niniejsze postępowanie jest prowadzone na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., póz. 1605 ze zm.), zwanej dalej
ustawą Pzp, przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz, w sprawach nieuregulowanych
ustawą Pzp, przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023
r.,póz. 1610).

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień treści
specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający otrzymał następujące pytanie:

Pytanie l:

W projekcie branży elektrycznej, w p. 2.6. zapisano „ pozostawia się Inwestorowi możliwość
wyboru dowolnego producenta układów sterowania i monitorowania." Czy Zamawiający
posiada już funkcjonujący system monitoringu? Jeżeli tak, to:

Prosimy o podanie nazwy nadrzędnego systemu układu sterowania
Prosimy o podanie nazwy autora nadrzędnego systemu sterowania
Zwracamy uwagę, że umieszczenie w postępowaniu przetargowym zakresu
rozbudowy istniejącego systemu monitoringu w przypadku gdy prace może
wykonać tylko jedna finna, która jednocześnie złoży ofertę w
przedmiotowym postępowaniu będzie prowadzić do rażącego ograniczenia
konkurencji, a tym samym jest niezgodne z art. 16 pkt.l Prawa Zamówień
Publicznych i może być podstawą do złożenia przez oferentów odwołania do
Krajowej Izby Odwoławczej. W związku z powyższym wnosimy o:



o wyłączenie jego wykonania z zakresu postępowania, ponieważ w
ramach postępowania rozdzielnica pozostaje istniejąca i nie
podlega wymianie, zamawiający dokona wpięcia w istniejący
monitoring we własnym zakresie,

o podanie kwoty (za podłączenie do nadrzędnego układu sterowania
przepompownią ścieków ) równej dla wszystkich uczestników
postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada układu sterowania i monitorowania. Pozostawia się
Wykonawcy możliwość wyboru dowolnego producenta układów sterowania i monitorowania
zgodnie z opisem w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie 2:

Ze względu na szeroką gamę wyboru producentów i modeli sterowników, w celu należytego
opracowania wyceny i oferty przetargowej, prosimy o podanie:

• Wymagań odnośnie do sterownika (typ, model, parametry charakterystyczne:
ilość wejść/wyjść binarnych; ilość wejść analogowych, inne wymagane przez
Inwestora)

• Wymagań odnośnie do panelu sterowniczego.
Odpowiedź:

Wybór producenta i modelu sterowników pozostawia się w gestii Wykonawcy.

Pytanie 3:

W projekcie branży sanitarnej, w p. 4.2. opisu, zapisano wymagania dla pomp Q=4,01/s,
Hp=25,4 m, P6,7kW, wirnik o przelocie 50mm, natomiast na rysunku nr 3 podano parametr
wolnego przelotu pompy 80mm. Prosimy o podanie o jakim wolnym przelocie należy
zastosować pompę?
Odpowiedź:

Należy zastosować pompę o przelocie 80 mm.

Pytanie 4:

W projekcie branży elektrycznej załączono kartę katalogową pompy prod. WIŁO. Czy
Zamawiający wymaga zastosowania pompy tego producenta?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dowolnego producenta pompy pod warunkiem
zachowania podanych w projekcie parametrów.

Pytanie 5:

W projekcie branży elektrycznej załączono kartę katalogową pompy prod. WIŁO, z której
wynika, że dobrana pompa posiada silnik w wykonaniu EX.

• Czy są techniczne przesłanki i wymagania do zastosowania silników w
wykonaniu EX?

• Czy pompownia jako obiekt została zakwalifikowana do jednej z kategorii
zagrożenia wybuchem?.

• Jaka jest klasyfikacja strefy zagrożenia wybuchem dla modernizowanej
pompowni?

• Czy pozostałe elementy wyposażenia (sonda hydrostatyczna, pływaki) mają być
również w wykonaniu EX?.

• Czy rozdzielnica zasilaj ąco-sterująca ma być wykonana w wersji EX?.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń nie posiadających wykonania w wersji EX.

Z poważaniem
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